様式第1号（第7条関係）
年　月　日

　さくら市長　　　　　　　　　様

申請者　行政区名
代表者氏名

生活道路舗装整備補助金交付申請書

　さくら市生活道路舗装整備補助金を交付されるよう、さくら市補助金等交付規則第4条及びさくら市生活道路舗装整備補助金交付要綱第7条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
1　事業計画書（様式第2号）
2　同意者名簿（様式第3号）
3　見積書の写し
4　位置図

様式第1号（第7条関係）記入例

[bookmark: _GoBack]令和〇年　〇月　〇日

　さくら市長　　　　　　　　　様

申請者　行政区名　　〇〇〇行政区
代表者氏名　区長　〇〇〇〇

生活道路舗装整備補助金交付申請書

　さくら市生活道路舗装整備補助金を交付されるよう、さくら市補助金等交付規則第4条及びさくら市生活道路舗装整備補助金交付要綱第7条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
1　事業計画書（様式第2号）
2　同意者名簿（様式第3号）内訳が記入されているもの

3　見積書の写し
4　位置図　地図上に施工位置を記入したもの